ESE Nit: 900091143

CERTIFICADO DE DISPONIBLIDAD PRESUPUESTAL

VIGENCIA 2025

Fecha de elaboración: 24/06/2025

N° 2025-0327

EL PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE PRESUPUESTO

CERTIFICA:

El suscrito JEFE DE PRESUPUESTO, certifica que en la fecha existe saldo Presupuestal libre de afectación para respaldar el siguiente compromiso:

Sede: 01-PASTO SALUD ESE Ordenador: 10 - DIEGO FERNANDO MORALES ORTEG Vencimiento: 31/12/2025 Rubro Nombre Valor 2.3.2.01.01.001.02 Adecuaciones menores 2,978,312.00

Objeto:

Total CDP

2,978,312.00

INTERVENTORIAM LA ADECUACION DEL CENTRO DE SALUD GUALMATAN DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD ASSE. DEL MUNICIPIO DE PASTO - RESOLUCION 2498 DE 2024.

Colongo nom U.

EDGAR ROMO GENOY

ESE Nit: 900091143

CERTIFICADO DE DISPONIBLIDAD PRESUPUESTAL

VIGENCIA 2025

Fecha de elaboración: 24/06/2025

N٥ 2025-0330

EL PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE PRESUPUESTO

CERTIFICA:

El suscrito JEFE DE PRESUPUESTO, certifica que en la fecha existe saldo Presupuestal libre de afectación para respaldar el siguiente compromiso:

Sede: 01-PASTO SALUD ESE Ordenador: 10 - DIEGO FERNANDO MORALES ORTEG Vencimiento: 31/12/2025 Rubro Nombre Valor 2.3.2.01.01.001.02 Adecuaciones menores 16,264,762.00

Objeto:

Total CDP

16,264,762.00

INTERVENTORIA A LA ADECUACION DEL CENTRO DE SALUD LA LAGUNA DE LA EMPRESA SOCIAL PASTO SALUD E.S.E. DEL MUNICIPIO DE PASTO - RESOLUCION 2498 DE 2024.

Como Dono.

EDGARDO ROMO GENOY

ESE Nit: 900091143

CERTIFICADO DE DISPONIBLIDAD PRESUPUESTAL

VIGENCIA 2025

Fecha de elaboración: 24/06/2025

N٥ 2025-0331

EL PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE PRESUPUESTO

CERTIFICA:

El suscrito JEFE DE PRESUPUESTO, certifica que en la fecha existe saldo Presupuestal libre de afectación para respaldar el siguiente compromiso:

Sede: 01-PASTO SALUD ESE Ordenador: 10 - DIEGO FERNANDO MORALES ORTEG Vencimiento: 31/12/2025 Rubro Nombre Valor 2.3.2.01.01.001.02 Adecuaciones menores 7,390,082.00 Objeto: **Total CDP** 7,390,082.00

INTERVENTORIMA LA ADECUACION DEL CENTRO DE SALUD MORASURCO DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUDES DEL MUNICIPIO DE PASTO - RESOLUCION 2498 DE 2024.

EDGARDO ROMO GENOY

enisono sumo.

ESE Nit: 900091143

CERTIFICADO DE DISPONIBLIDAD PRESUPUESTAL

VIGENCIA 2025

Fecha de elaboración: 24/06/2025

N° 2025-0333

EL PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE PRESUPUESTO

CERTIFICA:

El suscrito JEFE DE PRESUPUESTO, certifica que en la fecha existe saldo Presupuestal libre de afectación para respaldar el siguiente compromiso:

Sede: 01-PASTO SALUD ESE Ordenador: 10 - DIEGO FERNANDO MORALES ORTEC Vencimiento: 31/12/2025

Rubro Nombre Valor
2.3.2.01.01.001.02 Adecuaciones menores 5,179,420.00

Objeto: Total CDP 5,179,420.00

INTERVENTORIA A LA ADECUACION DEL PUESTO DE SALUD LA CALDERA DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD EL MUNICIPIO DE PASTO - RESOLUCION 2498 DE 2024.

EDGARO ROMO GENOY